
Ханты — Мансийский автономный округ — Югра 
Сургутский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЯМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

 31.08.2018 г. № 655 

«О создании школьного спортивного клуба» 

В соответствии с приказом департамента образования и молодежной 
политики администрации Сургутского района от 07.05.2018 года № 324 «О 
создании и развитии деятельности спортивных клубов в образовательных 
организациях Сургутского района в 2018-2019 учебном году и далее до 2020 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МБОУ ”Ляминская СОШ» школьный спортивный клуб. 
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Удалова Константина 

Михайловича, педагога-организатора. 
З. Утвердить Устав школьного спортивного клуба (приложение 1). 
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (приложение 2). 
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2018-2019 учебный год 

(приложение З). 
6. Утвердить график работы школьного спортивного клуба в 2018-2019 учебном 

году (приложение 4). 
7. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Метелеву МЕ. 

Директор  Т.П. Чагина 

С приказом ознакомлены: 
[Ф.И.О./ 
7Ф.И.О./ 
/Ф.И.О./ 

[Ф.И.О.! 
 

Приложение 1 к приказу от З 1.08.2018г. № 655 


	«О создании школьного спортивного клуба»

